



## दिल्ली विश्वविद्यालय UNIVERSITY OF DELHI

सामान्य शाखा-2, कमरा नं: 209, नया प्रशासनिक खंड, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007, दुरभाष नं: 011-27666764 General Branch-II, Room No. 209, New Administrative Block, University of Delhi, Delhi - 110007, Ph: 27666764 Email: gb2@admin.du.ac.in, gb2\_du@yahoo.com

GEN-II/128/2016/01B

Dated: 07th September, 2016

## अधिस्चना / NOTIFICATION

यह अधिसूचित किया जाता है कि दिल्ली विश्वविद्यालय में ईद-उल-जुहा (बकरीद) के उपलक्ष्य में अवकाश सोमवार, 12 सितम्बर, 2016 के स्थान पर मंगलवार, 13 सितम्बर, 2016 रहेगा । विश्वविद्यालय के सभी कार्यालय, विभाग, महाविद्यालय और संस्थान मंगलवार 13 सितम्बर, 2016 को बंद रहेंगे और 12 सितम्बर, 2016 को कार्यरत रहेंगे।

It is notified that the University of Delhi will observe a holiday on Tuesday, the 13<sup>th</sup> September, 2016 on account of Id-ul-Zuha (Bakrid) instead of Monday, the 12<sup>th</sup> September, 2016. All offices of the University, its Departments, Colleges and Institutions will remain closed on Tuesday, the 13th September, 2016.

तथापि, परीक्षाएँ पहले से सूचित कार्यकर्म के अनुसार ही होगी। However, Examinations will be held as per schedule already notified

EGISTRAR

Copy to:		
अधिष्ठाता,		संकाय
The Dean	, Faculty of	
अध्यक्ष,		विभाग
The Head	, Department of	
प्राचार्य The	e Principal,	